关于调整学校作息时间和交通车运行安排的通知

各学院（学部、校区）、各部处室、所属各单位：

根据节气变化，参照赣州市政府规定，结合学校实际，

今后学校作息时间按以下方式调整：

1.每年 4月份第二周第一个工作日起开始实行夏季作息

时间，今年自 4月 8 日（周一）开始实行夏季作息时间；

2.每年 10 月份第二周第一个工作日起开始实行冬季作

息时间。

请各学院（校区）、各单位根据作息时间变化，做好相

应的工作调整。

特此通知。

校长办公室

2019 年 3月 29日

江西理工大学作息时间表
（自 2019年 4月 8日起实行）

早

上

起 床

早锻炼

早读课

6:00---6:10

6:10---6:30

7:10---7:50

10 分

20 分

40 分

上

午

预 备

第一节

第二节

课间操

第三节

第四节

8:00

8:10---8:55

9:05---9:50

9:50---10:10

10:10---10:55

11:05---11:50

45 分

45 分

20 分

45 分

45 分

下

午

预 备

第五节

第六节

第七节

第八节

14:15

14:30---15:15

15:25---16:10

16:20---17:05

17:15---18:00

45 分

45 分

45 分

45 分

晚

上

预 备

第九节

第十节

教室熄灯

图书馆熄灯

晚就寝熄灯

19:20

19:30---20:15

20:25---21:10

23:00

23:00

23:00

45 分

45 分

注：教职工上班时间：上午 8:00---12:00

下午 14:30---17:30

江西理工大学交通车运行安排表
（自 2019年 4月 8日起实行）

序号 发车时间 行车路线及上下车站点

1
校本部大客车

（7:35）

本部办公大楼→本部大门→三康庙自立公交站

→文明大道国税局公交站→黄金校区大门

（7:50）→文明大道国税局公交站→文明大道

自立公交站→本部大门→本部办公大楼

2
校本部面包车

（7:35）

本部办公大楼→本部大门→三康庙西桥路公交

站→西校区教学主楼（7:45）→本部大门口→

本部办公大楼

3
黄金校区校车

（7:40）

西校区大门→三康庙→国税局→飞龙大桥→黄

金校区牌楼→黄金校区教学主楼北侧

4
黄金校区校车

（7:40）

本部办公大楼→红旗大道(南门口)→东阳山路

→南河大桥→黄金校区牌楼→黄金校区教学主

楼北侧

5
校本部大客车

（8:10）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（8:20）→本部大门→本部办公大楼

6
校本部大客车

（9:40）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（10:00）→本部大门→本部办公大楼

7
校本部面包车

（9:40）

本部办公大楼→本部大门→三康庙西桥路公交

站→西校区教学主楼（10:00）→三康庙西桥路

公交站→本部大门→本部办公大楼

8
黄金校区校车

（9:45）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区牌楼→黄金校区教学主楼北侧

9
黄金校区校车

（10:00）

黄金校区教学主楼北侧→黄金校区牌楼→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门→三康庙→飞龙大桥→黄金校区牌楼→黄

金校区教学主楼北侧

10
校本部大客车

（12:00）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（12:15）→金东路→西校区大门→本部

大门→本部办公大楼

11
黄金校区校车

（12:00）

黄金校区教学主楼北侧→黄金校区牌楼→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门→本部办公大楼

12
校本部面包车

（12:05）

本部办公大楼 →本部大门 →西校区教学主楼

（12:15）→本部大门→本部办公大楼

13
校本部大客车

（14:00）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（14:15）→本部大门→本部办公大楼

14
校本部面包车

（14:00）

本部办公楼→本部大门→三康庙西桥路公交站

→西校区教学主楼（14:10）→本部大门

15
黄金校区校车

（14:00）

本部办公大楼→本部大门→三康庙→文明大道

→飞龙大桥→黄金校区

16
黄金校区校车

（14:00）

西校区大门→三康庙→国税局→飞龙大桥→黄

金校区牌楼→黄金校区教学主楼北侧

17
校本部大客车

（15:55）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（16:20）→本部大门→本部办公大楼

18
校本部面包车

（15:55）

本部办公楼→本部大门→三康庙西桥路公交站

→西校区教学主楼（16:20）→本部大门

19
黄金校区校车

（16:20）

黄金校区教学主楼北侧→黄金校区牌楼→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门

20
黄金校区校车

（17:35）

黄金校区教学主楼北侧→黄金校区牌楼→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门→本部办公大楼

21
黄金校区校车

（17:35）

黄金校区教学主楼→金东路（黄金花园）→金

东路（水韵花都）→金东路（锦绣新城）→西

校区大门→三康庙→本部办公大楼

22
校本部面包车

（17:40）

本部办公大楼 →本部大门口→西校区教学主

楼（18:10）→本部大门→本部办公大楼

23
校本部大客车

（17:55）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（18:10）→本部大门→本部办公大楼

24
校本部大客车

（19:05）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（19:20）→本部大门→本部办公大楼

25
黄金校区校车

（19:05）

本部办公大楼→本部大门→三康庙→飞龙大桥

→黄金校区

26
校本部大客车

（21:30）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（21:45）→本部大门→本部办公大楼

27
黄金校区校车

（21:30）

黄金校区教学主楼前→黄金校区大门口→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门→西校区大门

28
校本部大客车

（22:10）

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（22:25）→本部大门→本部办公大楼

29
黄金校区校车

周六    7:40

本部大门→红旗大道(南门口)→东阳山路→南

河大桥→黄金校区牌楼→黄金校区教学主楼北

侧

30
黄金校区校车

周六   12:00

黄金校区教学主楼北侧→黄金校区牌楼→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门→本部办公大楼

31
黄金校区校车

周六   14:00

本部办公大楼→本部大门→三康庙→飞龙大桥

→黄金校区

32
黄金校区校车

周六   17:35

黄金校区教学主楼北侧→黄金校区牌楼→南河

大桥→东阳山路→红旗大道(南门口) →本部

大门→本部办公大楼

33
校本部大客车

双休日 7:40

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（7:55）→本部大门→本部办公大楼

34
校本部大客车

双休日 21:30

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（21:45）→本部大门→本部办公大楼

35
校本部大客车

双休日 22:10

本部办公大楼→本部大门→飞龙大桥→黄金校

区大门（22:25）→本部大门→本部办公大楼

说明：除标注双休日外，其他交通车都于周一至周五期间运行。